
UCHWAŁA NR XIV/129/2015
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 listopada 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/122/2015 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 października 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych 1(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283), pkt 3 obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2016 r. (M.P. poz. 735) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/122/2015 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 października 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

1] Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) Dyrektywy 
92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.U. WE L 368 z 17.12.1992 r.);  2) Dyrektywy 
1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastryktury przez 
pojazdy ciężarowe (Dz.U. WE L 187 z 20.07.1999 r.).

Id: D8B99001-1913-4EBE-BB83-7696746D597B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/129/2015

Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 listopada 2015 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

Dwie osie
12 18 1.481,00 1.554,00
18 25 1.556,00 1.596,00
25 31 1.627,00 1.772,00
31 - 1.999,00 2.396,00

Trzy osie i więcej
12 40 2.350,00 2.396,00
40 - 2.508,00 3.100,00

Id: D8B99001-1913-4EBE-BB83-7696746D597B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/129/2015

Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 listopada 2015 r.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach)
Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Jedna oś
12 18 904,00 1.194,00
18 25 1.193,00 1.387,00
25 - 1.336,00 1.417,00

Dwie osie
12 28 1.336,00 1.417,00
28 33 1.417,00 1.485,00
33 38 1.485,00 1.830,00
38 - 1.909,00 2.364,00

Trzy osie i więcej
12 38 1.485,00 1.554,00
38 - 1.671,00 1.813,00

Id: D8B99001-1913-4EBE-BB83-7696746D597B. Podpisany Strona 1




